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Duke v bazuar né nenin 13 nenin 62 pika 62.2 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenin 65
pika 12 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés, nr.01-110-1232/2010 té dt.07.04.2010, né pérputhje mé
autorizimet ligjore Kryetari i Komunés, mori kéte:

VENDIM

Pér emérimin e pérkohshém té Drejtorit té Drejtorisé sé Kulturés, Rinise dhe Sportit
né Komunén e Klinés

1. DRITON BARDHECI, i lindur mé 29.06.1997, mé numér personal té DI
1241588005, EMEROHET, pérkohésisht Drejtor i Drejtorisé s& Kulturés, Rinise dhe
Sportit né Komunén e Klinés.

2. I pérmenduri si nga pika 1 e kétij vendimi fillon mé ushtrimin e punéve dhe
detyrave nga data e nxjerrjes sé kétij vendimi, i cili punét dhe detyrat i kryen sipas
Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale, Ligjeve tjera pozitive, Udhézimeve si dhe
Rregulloreve tjera pozitive komunale si dhe udhézimeve strategjike dhe politike t&
Kryetarit t¢ Komunés. I pérmenduri i raporton rregullisht kryetarit pér ¢éshtjet ge
jané nen pérgjegjésin e tij dhe i ofron atij t& gjitha informatat dhe raportet e
nevojshme pér procesin e vendimmarrjes.

3. Ky emérim éshté i pérkohshém dhe vlen deri né nxjerrjen e vendimit tjetér pér
emérimin e drejtorit té késaj drejtorie.

4. Ky vendim éshté i plotfuqishém dhe hyné né fugi menjéheré.

Te njoftohen:

- I pérmenduri;

- Drejtoria e Financave;

- Zyra e Personelit;

- Zyra e Informimit, si dhe;
- Arkivi.




